Творческая мастерская «Рисуй с нами»
Россия,  Кировская обл.,  г. Киров, ул. Ленина, д. 92,

3 этаж, оф. 3, тел.: 8 (919) 521-61-16.
e-mail: info@risyisnami.ru, https://рисуйснами.рф

Исх. №  11-91  от  12.11.2020 г. Министру культуры Республики Башкортостан
Шафиковой А.И.

Бесплатный сервис дистанционной
проверки домашних заданий

Уважаемая Амина Ивниевна!

В условиях актуальности дистанционного обучения мы запустили бесплатный сервис
для  учителей  ИЗО по   проверке  домашних  заданий  -  «ДОМАШКА»
(https://рисуйснами.рф/homework). Сервис   представляет  собой  удобную  платформу  для
дистанционного взаимодействия учителей и учеников.

Преимущества сервиса

1. Бесплатный неограниченный доступ к сервису проверки.

2. Не требуется электронная почта ученика или родителей.

3.  Реализована возможность  полного цикла от  передачи домашнего задания ученикам до
выставления оценок и выдачи рекомендаций для каждого ученика.

4. Существует возможность удобного отбора: по ученику, по темам, по датам и по классам.

5. Сервис позволяет работать с разных устройств:
 с компьютера — для учителей удобно оценивать работы;
 с телефона — для родителей удобно фотографировать работы и сразу  загружать на

проверку учителю.

6.  Предусмотрена возможность  переворота картинок при загрузке домашнего задания, что
позволяет комфортно оценивать работы  учителю.

Для учителей и родителей представлена подробная инструкция по работе с сервисом -
https://рисуйснами.рф/baza-znaniy/homework

Мы  готовы ответить  на  все  ваши  вопросы,  которые  можно  задать  по  адресу:
info@risyisnami.ru

В честь праздника Дня Матери в России (29 ноября 2020г.) приглашаем учеников  и
учителей принять участие во всероссийском дистанционном конкурсе «Маме с любовью».
Условия участия представлены в Положении (см. Приложение) и на сайте рисуйснами.рф

Для  организации  дистанционной  работы  учителей  и учеников вашего  региона
просим Вас проинформировать руководителей учреждений дополнительного образования  и
учебных заведений о возможности использовать Сервис на бесплатной основе.

С наилучшими пожеланиями,
руководитель  творческой мастерской
«Рисуй с нами»
 Пётр Исупов

Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77-76983 от 11 октября 2019г.

https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/?utm_source=Pismo&utm_medium=MinisterstvaKult&utm_campaign=Noyabr-Domashka_KonkursMama_pdf
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/baza-znaniy/homework?utm_source=Pismo&utm_medium=MinisterstvaKult&utm_campaign=Noyabr-Domashka-Instrukciya-pdf
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/homework?utm_source=Pismo&utm_medium=MinisterstvaKult&utm_campaign=Noyabr-Domashka-pdf
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/?utm_source=Pismo&utm_medium=MinisterstvaKult&utm_campaign=Noyabr-Domashka_KonkursMama_pdf
mailto:info@risyisnami.ru
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/?utm_source=Pismo&utm_medium=MinisterstvaKult&utm_campaign=Noyabr-Domashka_KonkursMama_pdf